Autohaus Feser-Heise GmbH

Audi A1 Sportback S line 35TFSI S-Tronic
LED+/Navi+/SHZ/PD PKW

Fiyat 30.880 EUR

KDV Ispat edilebilir

Motor d&#252;zeni K&#252;&#231;&#252;k
araba

Trafi&#287;e ilk 07.2023

2(41#231 ;&#305;k&#305;&#3

T&#220;V 07.2024

Kilometre durumu 11.888 Km

G&#252;8#231; (KW) 110 KW (150 Beygir

g&#252;c&#252;)
1.498 ccm

Benzin

Siyah Metalik boya
S Tronic-Automatik

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara&#231; t&#252;r&#252; Mietwagen
&#214;nceki sahipler &#304;1k elden
Ara&#231; Id. GW78-1934

Donan&#305;m:

Sonderfinanzierung

20880 €
6280 C
24800 €
E78%

Fahrzeugprals
Anzahlang
ettodariehensbetrag
Solizing pa, gabunden
Effaktivar jshreszing
Laufzeit in Monaten 36
Gusarntlauflecting
Zinsen

Gemamtbetrag
Sehlusirabe (37. Rate)

269 €

Irskel, MeaS2

18045 €

Audl Gebrauchbwagen
splus

FESER %t GRAF

&#304;1eti&#351;im:

Autohaus Feser-Heise GmbH
Oranienbaumer Chaussee 1

06842 Dessau-Roflau

Telefon: 0340 8701200

E-Posta: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Ana sayfa:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Benzin, &#304;lk elden, Sport Package, Sesli kumanda, MMI Navigation plus mit MMI touch,
&#199;ift klima sistemi, LED farlar, Stoff Puls/Kunstleder mono.pur 550-Kombination mit S-Pra-
gung, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Spor
y&#252;r&#252;yen aksam, CD/MP3-Radio, 4&#146;|&#252; elektrikli cam otomati&#287;i,
Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), mythos-
schwarz metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android araba, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen
17 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Komfortschluessel/KESSY, Immobilizer, &#199;eki&#351;

kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.280,-
24.600,-
6,78 %
6,99 %

36

30.000 Km
1.898,-
27.729,-
18.045,-
269,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









